



VILNIAUS UNIVERSITETO TARYBA

NUTARIMAS

DĖL VILNIAUS UNIVERSITETO TARYBOS 2017 M. KOVO 29 D. NUTARIMO NR. T-2017-2-1 „DĖL VILNIAUS UNIVERSITETO AKADEMINIŲ DARBUOTOJŲ TARNYBINIO ATLYGINIMO, PRIEMOKŲ, PREMIJŲ IR KITŲ ATLYGINIMŲ BEI PASKATINIMŲ UŽ DARBĄ IR NUOPELNUŠ SKYRIMO TVARKOS APRAŠO TVIRTINIMO“ PAKEITIMO

2017 m. spalio 25 d. Nr. T-2017-8-3
Vilnius

Atsižvelgdama į Vilniaus universiteto rektoriaus 2017 m. rugsėjo 19 d. teikimą „Dėl Vilniaus universiteto tarybos 2017 m. kovo 29 d. nutarimo Nr. T-2017-2-1 „Dėl Vilniaus universiteto akademinių darbuotojų tarnybinio atlyginimo, premijų ir kitų atlyginimų bei paskatinimų už darbą ir nuopelnus skyrimo tvarkos aprašo tvirtinimo“ pakeitimo“ ir vadovaudamasi Vilniaus universiteto statuto 38 straipsnio 1 dalies 21 punktu, Vilniaus universiteto taryba n u t a r i a:

pakeisti Vilniaus universiteto akademinių darbuotojų tarnybinio atlyginimo, premijų ir kitų atlyginimų bei paskatinimų už darbą ir nuopelnus skyrimo tvarkos aprašą, patvirtintą Vilniaus universiteto tarybos 2017 m. kovo 29 d. nutarimu Nr. T-2017-2-1 „Dėl Vilniaus universiteto akademinių darbuotojų tarnybinio atlyginimo, premijų ir kitų atlyginimų bei paskatinimų už darbą ir nuopelnus skyrimo tvarkos aprašo tvirtinimo“ (su pakeitimais 2017 m. birželio 28 d. Vilniaus universiteto tarybos nutarimu Nr. T-2017-5-3):

1. Pakeisti 11.5 papunktį ir išdėstyti jį taip:

„11.5. už valstybinio planavimo ir konkursinių projektų bei užsakomųjų darbų (mokslinių ir meno tyrimų, konsultacinių ir kitų paslaugų bei eksperimentinės, socialinės, kultūrinės ir technologinės plėtros darbų), neformaliojo švietimo programų ar kitų trumpalaikio pobūdžio mokymų vykdymą;“

2. Pakeisti 12.5 papunktį ir išdėstyti jį taip:

„12.5. už valstybinio planavimo ir konkursinių projektų bei užsakomųjų darbų (mokslinių ir meno tyrimų, konsultacinių ir kitų paslaugų bei eksperimentinės, socialinės, kultūrinės ir technologinės plėtros darbų), neformaliojo švietimo programų ar kitų trumpalaikio pobūdžio mokymų vykdymą – atsižvelgiant į projektų ir užsakomųjų darbų sąmatoje numatytas lėšas darbo užmokesčiui;“

3. Pakeisti 12.6 papunktį ir išdėstyti jį taip:

„12.6. akademiniams darbuotojams, kurių dėstymo laikas viršija maksimalią standartinę mokymo laiko normą, už kiekvieną standartinio mokymo laiko normą viršijančią valandą 2,27 proc. atitinkamos pareigybės tarnybinio atlyginimo (vienam etatui; profesoriaus su išskirtinio profesoriaus tarnybinio atlyginimo kategorija pareigas einančiam darbuotojui šis procentas skaičiuojamas nuo KAP bazinės mėnesinės algos). Kai dėstoma užsienio kalba, išskyrus dėstytojus, dėstančius užsienio kalbų studijų dalykus ne užsienio studentams, mokama KAP tarybos nustatyta tvarka iki 3,41 proc. atitinkamos pareigybės tarnybinio atlyginimo.“

4. Pakeisti 21.4.3 papunktį ir išdėstyti jį taip:

„21.4.3. už neakademinių pareigų, kurių sąrašą tvirtina Rektorius, atlikimą – pagal darbų poreikį, tačiau neviršijant 1 proc. KAP akademinių darbuotojų tarnybinių atlyginimų ir valandinio darbo užmokesčio sumos (į 1 proc. neįskaitant darbo užmokesčio sumos už Universiteto užsakymu teikiamų paslaugų, kurios apmokamos iš centralizuotai valdomų lėšų, atlikimą Universiteto bendruomenei ir visuomenei);“

5. Pakeisti 21.5.1 papunktį ir išdėstyti jį taip:

„21.5.1. už paskelbtas aukšto lygio mokslines publikacijas ir gautus tarptautinius patentus – ne mažiau kaip 5 proc. ir neviršijant 15 proc. nuo KAP ar šakinio akademinio padalinio (toliau – ŠAP) (jei turi savo biudžetą) akademių darbuotojų tarnybinių atlyginimų, valandinio darbo užmokesčio ir priemonių prie tarnybinių atlyginimų sumos;“

6. Pakeisti 21.5.2. papunktį ir išdėstyti jį taip:

„21.5.2. už pasiekimus, įgyvendinant Universiteto strateginį veiklos planą ir KAP veiklos planą, atsižvelgiant į metinių (ir tarpinių) darbuotojų veiklos valdymo pokalbių metų sutartų tikslų pasiekimo rezultatus – ne mažiau kaip 2 proc. ir neviršijant 8 proc. nuo KAP ar ŠAP akademių darbuotojų tarnybinių atlyginimų, valandinio darbo užmokesčio ir priemonių prie tarnybinių atlyginimų sumos.“

Tarybos pirmininkas



Rimantas Kraujalis